



Ekim

**CUMHURİYET
BAYRAMINIZ**

Kutlu Olsun

CEYHAN TİCARET ODASI



CEYHAN TİCARET ODASI
Ceyhan Chamber of Commerce

*Türk Milletinin yeniden doğuşu ile kurulan Cumhuriyetimizin 99. yılını kutlamanın onur ve gururu ile
Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun.
Ceyhan Ticaret Odası Başkanlığı*

CEYHAN PETROKİMYANIN GLOBAL ÜSSÜ OLUYOR

Başkanımız Sn. Şeref Can, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleşen Ceyhan Polipropilen Üretim Tesisi Temel Atma ve Adana'da Yapımı Tamamlanan Projelerin Toplu Açılış Törenine Katıldı.





BAŞKAN CAN'DAN 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Dolayısıyla Kutlama Mesajı

Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı.

Başkan Can, mesajında şunları kaydetti:

'Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kazanılan Kurtuluş Savaşı ile tarihte eşine az rastlanır bir başarı gerçekleştirilmiştir. Yaşanılan tüm zorluk ve sıkıntılara rağmen inanç ve kararlılıkla kazanılan bu zafer Milletimize kayıtsız şartsız egemenliği temin eden Cumhuriyeti armağan etmiştir. 99. Yılında Milletimizin Cumhuriyet Bayramı'nı kutluyorum.'

Türkiye Cumhuriyeti'nin Ulu Önder Atatürk'ün gösterdiği yolda çağdaş uygarlık seviyesine ulaşmak ve çıkmak için her alanda atımlar yaptığını bildiren Can, bağımsızlık mücadelesinin tüm dünyaya örnek olduğunu vurguladı.

"TGF HEYETİNDEN TİCARET ODASINA ZİYARET...."





Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Yılmaz Karaca, Genel Sekreter Yardımcısı Levent Altun, Ceyhan Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu ile birlikte Ceyhan Ticaret Odası Meclis Başkanı Kasım Önük'ü ziyaret ettiler. Samimi bir ortamda geçen görüşmede Bölge ile ilgili çeşitli konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref CAN Gaziler Günü nedeni ile açıklama yaptı.



Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref CAN Gaziler Günü nedeni ile açıklama yaptı. Can yaptığı açıklamada "Ülkemizin her karış toprağına kanlarını akıtarak şanlı tarihimize altın sayfalar yazdıran kahraman gazilerimizin 19 Eylül Gaziler Günü'nü bir kez daha hep birlikte idrak etmenin gurur ve mutluluğı içerisindeyiz.

Bugün, bağımsızlığımız uğruna, kutsal topraklarımızı korumak için, gözlerini kırpmadan canları pahasına mücadele eden kahraman gazilerimizin günü.

Kahraman gazilerimiz, canları pahasına gösterdikleri fedakârlıklarıyla, bizlere geçmişimizle gurur duyacağımız nice şanlı zaferler ve kahramanlıklar armağan etmişlerdir. Ecdadımız, milletimizin Orta Asya'dan Anadolu'ya uzanan yolculuğunda ve Anadolu'nun vatan kılınmasında nice fedakârlıklarıyla bizlere bu toprakları kanları ve canlarını feda ederek vatan kılmıştırlar. Ay yıldızlı bayrağımız özgürce semalarımızda dalgalanıyorsa, ezanlarımız minarelerimizden yankılanıyorsa bunu şüphesiz aziz şehitlerimize ve gazilerimize borçluyuz.

Bu millet gazi millettir. Ne mutlu bize ki, biz de bu gazi milletin bir ferdiyiz.

Değerli Gazilerimiz,

Unutmayınız ki, emanetiniz, emanetimizdir.

Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Silah arkadaşları başta olmak üzere, tüm aziz şehitlerimizi ve ebediyete intikal eden gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyor, hayatta olan gazilerimize, şehitlerimizin ve gazilerimizin değerli aile fertlerine sevgi, saygı ve selamlarımı sunuyorum." dedi.

Osmaniye TSO Kıyaslama Çalışması Kapsamında Ceyhan Ticaret Odası'nı Ziyaret Etti.

Osmaniye TSO, akreditasyon sistemi çerçevesinde kıyaslama çalışmalarında bulunmak üzere Ceyhan TO'yu ziyarette bulundu.



Ceyhan Ticaret Odası'nda yapılan kıyaslama toplantısına Ceyhan Ticaret Odası Genel Sekreteri Zafer ÖZ, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Sinem Tutku AKTUĞ, Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Genel Sekreter Abdurrahman TÜRKOĞLU, Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Akif ERSOY, Akreditasyon Sorumluları Azize SARI ve Tuba MİLLİ katılım sağladı.

Kıyaslama toplantısında konuşan CTO Genel Sekreteri Öz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin Oda ve Borsaların iş dünyası nezdindeki saygınlığının artırılmasını, Odalarda sunulan hizmet türlerinin genişletilmesini, hizmet kalitesinin iyileştirilmesini ve Türk Oda Sisteminin Avrupa Oda sistemine uyumunun sağlanmasını amaçlayan akreditasyon sistemi kapsamında belirli periyotlarda oda ve borsalarla hizmet ve faaliyetleri karşılıklı olarak paylaştıklarını anlattı. Öz, bu toplantıların yeni ufuklar açtığını ve yararlı uygulamaların örnek alınması gibi olumlu sonuçlar doğurduğunu kaydetti.

Toplantıda, Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası ile Ceyhan Ticaret Odası'ndan oluşan ekip, akreditasyon sistemi çerçevesinde kıyaslama çalışmalarında bulundu. Katılımcılar, iki odanın kalite yönetim ve akreditasyon sistemi dahilinde yapmış olduğu iyi uygulamaları karşılaştırdı ve sonuçlar değerlendirildi.

Akbank Ceyhan Şube Müdür'ünün CTO Ziyareti

Akbank Ceyhan Şube Müdürlüğü görevine yeni atanan İsmail Peker ve Akbank Ceyhan Şubesi Kobi Bankacılığı Yöneticisi Kerem Göldal, Ceyhan Ticaret Odası(CTO)'nı ziyaret ettiler. Ceyhan Ticaret Odası adına ev sahipliğini Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Karataş, Yönetim Kurulu Üyesi Dinçer Dinç ve Meclis Üyesi İsmail Gökçe üstlendi



Akbank Şube Müdürlüğü'nün çalışmalarıyla ilgili bilgiler veren Akbank Ceyhan Şubesi Müdürü İsmail Peker, Başkan Şeref Can'dan Ceyhan Ticaret Odası'nın çalışmalarıyla ilgili bilgiler aldı. Ceyhan Ticaret Odası(CTO) Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can da ziyaretten duyduğu memnuniyetini dile getirerek, İsmail Peker'e yeni görevinde başarılar diledi.

Adana'nın dünyaya açılan enerji kapısı BÜYÜYOR...



CEYHAN ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ



CTO Başkanı Şeref Can, Ceyhan OSB 2. Etap genişleme alanının tescil edildiği müjdesini verdi. Yaptığı açıklamada "Ceyhan Organize Sanayi Bölgesinin. 1.Etap % 100 doluluk oranına ulaştığı için yatırımcılardan gelen yoğun istek üzerine 2. Etap genişleme alanına ihtiyaç duyulmuştur.

4150 dönümlük 2. Etap alanı Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızca 12.10.2021 günü tescil edilmiş olup yatırım talepleri başlamıştır.

Ceyhan sanayisine kazandırılan bu alan için önce Adana Valimiz Süleyman Elban olmak üzere Ceyhan Kaymakamımız Sn. Dr. Bayram Yılmaz, Adana Sanayi Odası Başkanımız Zeki Kıvanç ve Tüm Adana Milletvekillerimize teşekkür ederim. Ceyhan OSB 2. Etap hem Ceyhan'ımıza

hem de Yatırımcılarımıza hayırlı olsun. " dedi.

TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu'nun Bölge Ziyareti



TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıkıoğlu başkanlığındaki TOBB Heyeti, bölgemizi ziyaret etti. Adana Ticaret Borsasında gerçekleşen ziyarette Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük ve Genel Sekreter Zafer Öz katılım sağladı.

BAŞKAN CAN'IN MUHTARLAR GÜNÜ DOLAYISIYLA KUTLAMA MESAJI YAYINLADI

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can, 'Muhtarlar Günü' dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı.

"Muhtarlık müessesesi idari yapının en önemli yapı taşlarından birisidir. Devlet ile vatandaşlar arasında önemli görevler üstlenir. Devletin gören gözü işiten kulağı olan muhtarlar, mahallelere hizmet vermekte, aynı zamanda devletin temsilcisi olarak da kamusal bir görev yapmaktadırlar. Mahallelerimizin her türlü ihtiyacını tespit edip, hizmet sunmak hususunda emeğini esirgemeyen muhtarlarımıza bu özel gün vesilesiyle şükranlarımı sunuyorum." dedi.

CTO BAŞKANI ŞEREF CAN "Kamuoyunu doğru ve hızlı şekilde bilgilendiren, ilkeli ve dürüst gazeteciliği kendine ilke edinmiş değerli basın mensuplarımızın Dünya Gazeteciler Günü kutlu olsun"



Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü nedeniyle yayınladığı kutlama mesajında; "Doğru ve gerçek haberlerle görsel ve yazılı olarak görevini yerine getiren yerel ve ulusal basın mensuplarımızın 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü'nü kutlar, sağlık, huzur ve başarılar dilerim" dedi.

Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Türkiye'nin ilk özel fikir gazetesi

olan Tercüman-ı Ahval'in yayın hayatına başladığı 21 Ekim'in her yıl "Gazeteciler Bayramı" olarak kutlandığını belirtti.

"Demokrasinin vazgeçilmez unsurlarından ve temel taşlarından biri olan basın; düşünce ve haber alma özgürlüğümüzü sağlayan etkili araçlardan biridir" diyen Can; Zaman içinde hem teknolojik, hem insan kaynağı ve hem de etik değerler bakımından terakki eden basınımızın bundan sonra da bu gelişimini devam ettirerek milletimize ve insanlığa hizmet edeceğine inancımız tamdır. Toplumu aydınlatmak ve bilgilendirmek için zor koşullarda, bazen hayatlarını hiçe sayarak, ilçemizde, ülkemizde ve dünyada olup biteni bizlere ulaştırmak için fedakarca çalışan gazetecilerimizi bir gün değil, her gün anmalı ve anlamalıyız.

Edindikleri bilgiyi ilkeli, tarafsız ve doğru bir şekilde kamuoyuyla paylaşan, meslek ilkelerine bağlı kalarak özveriyle çalışmaya gayret gösteren başta Ceyhan'daki gazetecilerimiz olmak üzere ülkemizdeki bütün basın mensuplarınının 21 Ekim Gazeteciler Günü'nü kutlar, meslek hayatlarında kendilerine başarı ve kolaylıklar dilerim."

Neden Akıllı KOBİ?



Türkiye'nin Dijital
Dönüşüm Platformu



VISA

 /akillikobiorgtr

akillikobi.org.tr

Ceyhan KOBİ'leri dijitalleştiriyor!!!
Akıllı KOBİ Platformu hayata geçti. Dijital dönüşüm ürün ve hizmetleri olan teknoloji tedarikçilerini ve dijitalleşmek isteyen 1,5 milyon KOBİ'yi Akıllı KOBİ'ye bekliyoruz. #AkıllıKOBİ
Detaylı bilgi: <https://www.akillikobi.org.tr>